locação de equipamentos de informática (impressoras, lousa digital) e softwares, com fornecimento de papel, insumos
originais, assistência técnica local, treinamento e manutenção preventiva, visando o atendimento da Prefeitura Municipal de
Corumbá/MS, após o término da vigência dos Contratos findos em 24/02/2018, resultando no valor total de R$ 122.795,53
(cento e vinte e dois mil setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e três centavos), conforme consta nas faturas
descritas às fls. 03 do Processo n° 21550/2018.

Data da Assinatura: 01/06/2018.

Assinam: Secretaria Municipal de Finanças e Gestão, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Governo,